РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

_________________________________________________

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МО «ПОСЕЛОК АМДЕРМА»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

_________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е  № 1
п. Амдерма

                                               07 ноября 2019 года

	О назначении досрочных выборов Главы муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа

  В соответствии с решением  Совета  депутатов  муниципального образования  «Поселок Амдерма»  от  05 ноября  2019 года  № 1 «О назначении  досрочных  выборов  Главы  муниципального образования «Поселок Амдерма », на основании части 3 статьи 11 закона Ненецкого автономного округа от 28.11.2008 № 93-оз «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе»,  избирательная комиссия МО «Поселок Амдерма »  НАО

Р Е Ш И Л А:
1. Назначить досрочные выборы Главы муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа на 02  февраля 2020 года.

2. Направить настоящее решение в Администрацию МО «Поселок Амдерма» НАО для размещения на официальном сайте и опубликовании в Информационном бюллетене администрации МО «Поселок Амдерма» НАО.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа Баландину Татьяну Григорьевну.

Председатель избирательной комиссии

МО «Поселок Амдерма»                             ____________/Н.В.Пеннер/
Секретарь избирательной комиссии

МО «Поселок Амдерма»                            ____________/Т.Г.Баландина/